平成２２年１１月８日
報 道 関 係 各 位

西日本高速道路サービス･ホールディングス株式会社 大阪支店

名神高速道路 草津
く さ つ

パーキングエリア（下り線：大阪方面）に

『シャワーステーション』がオープンします

～ お客様に満足していただける施設を目指して ～

 NEXCO 西日本グループでは、安全・安心してご利用いただける施設づくりを目指すとともに「便利」「快適」

「楽しい」をキーコンセプトに高速道路をご利用のお客様から沿線地域にお住いの方々までご満足いただけ

るサービスエリア・パーキングエリアの実現を目指しております。

この度、西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社大阪支店（吹田市、支店長：出来
で き

田
た

陽
あきら

）は、

名神高速道路草津
く さ つ

パーキングエリア（下り線：大阪方面）におきまして、高速道路をより快適にご利用いた

だくため、長距離ドライブの疲労回復とくつろぎの空間として、コインシャワー、コインランドリー、無料

マッサージチェアを備えた『シャワーステーション』を平成２２年１１月１６日（火）にオープンいたしま

すのでお知らせします。

■ 日   時 平成２２年１１月１６日（火） 午前 10 時

■ 場   所 名神高速道路 草津
く さ つ

パーキングエリア（下り線：大阪方面）

所在地：滋賀県草津市笠山五丁目２－６０

■ 営業概要 コインシャワー ・・・ ６室（男性用５室、女性用１室） 200 円/10 分

         コインランドリー ・・・ 洗濯機３台 300 円/回

                      乾燥機３台 100 円/20 分

          マッサージチェア・・・２台 無料

■ 営業時間   ２４時間

※オープン当日には、ご来店いただいたお客様先着 100 名

様にオープン記念の粗品をプレゼントいたします。

（ｺｲﾝｼｬﾜｰﾙｰﾑ）      (ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ)

   (ﾏｯｻｰｼﾞﾁｪｱ)
※上の写真は、平成22年7月12日オープンした名神高速道路 草津

くさつ

ＰＡ

（上り線：名古屋方面）『シャワーステーション』の写真です。